2024, de 16 de dezembro de 2024. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu 

sanciono a seguinte: 

L E I: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura 

de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 590.870,18 

(quinhentos e noventa mil, oitocentos e setenta reais e dezoito centavos), para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Púbicos 

SEMOSP, conforme solicitado no Memorando nº 31/SEMOSP/2025 e Processo 

nº 1004/2025. Observando-se nas classificações institucionais, econômica e